

COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

(C O S E N Z A)

**OGGETTO : PROGETTO ESECUTIVO
 AMPLIAMENTO CIMITERO CIVICO**

COMMITTENTE : COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

H

PERCENTUALE ED IMPORTO DELLA MANODOPERA

**PROGETTISTA
(Direttore Dei Lavori)
Ernesto Abritta A.T.**

STUDIO TECNICO

**Ing. ERNESTO ABRITTA A.T.
Via CESARE BATTISTI ,176
87013 – FAGNANO CASTELLO
Tel. e Fax. 0984 - 525845
Cell. 347- 3090178
e-mail : ing. abritta @ yahoo.it
e- mail : ing.ernestoabritta@gmail.com**

INDICAZIONE DEI LAVORI	% MAN	IMPORTO LAVORI	IMPORTO MANODOPERE
1) Sbancamento a sez.Aperta	6,06	6674,45	404,47
2) Massetto in breccioline	66,21	42,92	28,41
3) C.L.C x Magrone	8,01	2666,25	213,56
4) C.L.S. in elevazione	6,55	21929,35	1436,37
5) Ferro Acciaioso	21,93	27872,58	6112,45
6) Profilati in acciaio	31,79	915,51	291,04
7) Copertura	14,02	15019,20	2105,69
8) Grondaie	35,58	1627,20	578,95
9) Pluviali	14,59	557,00	81,26
10) Griglie in acciaio	15,36	99,91	15,34
11) Casseforme In Fondazione	53,28	5247,04	2795,62
12) Casseforme in Elevazione	47,58	13776,64	6554,92
13) Laterizi	44,26	8550,36	3784,38
14) Pali Trivellati	9,99	7578,60	757,10
15) Scavo a Sez.obbligata	5,57	660,48	36,78
16) Scavo con Sovrapprezzo	11,31	597,78	196,06
17) Pannelli drenanti	15,00	3206,20	480,93
18) Pozzetti per dreni	21,29	1957,00	416,64
19) Chiusini x Pozzetti	2,17	480,90	10,43
20) Riempimento	11,37	1372,87	156,09
21) Intonaco Esterno	68,92	5320,80	3667,09
22) Chiusino in Ghisa	23,16	95,20	22,04
23) Tubo in P.V.C.	7,41	2124,87	157,45
24) Impianto Elettrico	22,09	2801,40	618,82
24) Edicole Funerarie	15,00	93500,00	14025,00
SOMMANO		224.674,51	45855,58

IL TECNICO
(Direttore dei Lavori)
 Ing. Ernesto Abritta